1382         del         c.c.,         salvo   risarcimento     del     maggior danno.      

ART. 2 - AMMONTARE DELL’ACCORDO QUADRO

2.1 - Descrizione     del   contesto      

Il corrispettivo massimo di lavori affidabili ai sensi del presente accordo quadro nel periodo di validità dello 
stesso ammonta a € 629.864,70  (euro seicentoventinovemilaottocentosessantaquattro,70) compresi costi della 
sicurezza, al netto di IVA.

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’ACCORDO QUADRO

IMPORTO DEI LAVORI       
          €. 629.864,70

Di cui:

Soggetti a ribasso d’asta          €     600.000,00

Costi per la sicurezza €        29.864,70

[...]

Quanto     riportato ai commi precedenti è da     intendersi riferito     al singolo contratto     applicativo..      

ART. 16 - DURATA DELL'ACCORDO QUADRO. TEMPO UTILE
PER L'ULTIMAZIONE DEI LAVORI.  PROGRAMMA ESECUTIVO DEI LAVORI.

La durata dell’Accordo Quadro è di 1095 (millenovantacinque) giorni naturali e consecutivi a partire dalla data di 
stipula dell’Accordo Quadro o, in alternativa, fino all’esaurimento delle risorse economiche disponibili. La Stazione 
appaltante si riserva la facoltà, in caso di mancato raggiungimento del limite economico al termine dei 3 anni, di